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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

308 Sa 16.09.2017 13:00 SG Motor Nord-Ost Plauen I Leubnitzer SV 1998 II 5,0 : 2,0 
 

307 Sa 23.09.2017 13:00 MKN-ERL SSV Bad Brambach 4,0 : 3,0 
 

309 Fr 29.09.2017 18:00 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV Elsterberger KV 95 I 1,0 : 6,0 
 

Spielfrei: KV Pausa 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 

 
Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 
SG Motor Nord-Ost 
Plauen I 

VOG 3 6 - 0 
 

17,0 2 4 - 0 
 

11,0 1 2 - 0 
 

6,0 

2 Elsterberger KV 95 I VOG 2 4 - 0 
 

12,0 1 2 - 0 
 

6,0 1 2 - 0 
 

6,0 

3 KV Pausa VOG 2 2 - 2 
 

6,0 1 2 - 0 
 

5,0 1 0 - 2 
 

1,0 

4 MKN-ERL VOG 2 2 - 2 
 

6,0 1 2 - 0 
 

4,0 1 0 - 2 
 

2,0 

5 SSV Bad Brambach VOG 3 2 - 4 
 

9,5 1 0 - 2 
 

1,0 2 2 - 2 
 

8,5 

6 
SG Grün-Weiß 
Mehltheuer IV 

VOG 3 2 - 4 
 

9,0 2 0 - 4 
 

2,5 1 2 - 0 
 

6,5 

7 Leubnitzer SV 1998 II VOG 3 0 - 6 
 

3,5 1 0 - 2 
 

0,5 2 0 - 4 
 

3,0 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

031069 Stark, Ina MKN-ERL 559 194 

044098 Schubert, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen I 544 178 

043985 Ottiger, Frank SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 532 166 

043665 Marquardt, Wolfgang SG Motor Nord-Ost Plauen I 529 173 

043426 Büchner, Günter SG Motor Nord-Ost Plauen I 528 156 

043991 Schmidt, Klaus SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 520 165 

043928 Liebeskind, Dieter SG Motor Nord-Ost Plauen I 517 163 

043187 Diercks, Jan MKN-ERL 514 181 

043808 Eckstein, Jürgen SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 510 165 

043659 Hörl, Günther SG Motor Nord-Ost Plauen I 499 157 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

044288 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 I 544 180 

043730 Jurich, Karin Leubnitzer SV 1998 II 530 169 

108388 Gundersdorff, Wolfgang SSV Bad Brambach 527 171 

031866 Klarner, Stefan SSV Bad Brambach 522 169 

044284 Drechsler, Lutz Elsterberger KV 95 I 522 156 

044292 Kluwe, Steffen Elsterberger KV 95 I 516 171 

043728 Flemming, Ronny Leubnitzer SV 1998 II 515 154 

043727 Enders, Patrick Leubnitzer SV 1998 II 513 157 

030951 Grund, Wolfgang SSV Bad Brambach 512 156 

030952 Leicht, Fredo SSV Bad Brambach 506 132 

 



Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Rekorde 

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim 
SG Motor Nord-Ost Plauen 
I 

2642 19.08.2017 Wettiner Stuben 

Mannschaft Auswärts KV Pausa 2572 19.08.2017 Wettiner Stuben 

Spieler Heim Stark, Ina 559 23.09.2017 Kegelbahn Markneukirchen 

Spieler Auswärts Heinrich, Thomas 550 02.09.2017 Kegelbahn Bad Brambach 
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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht 

308 SG Motor Nord-Ost Plauen I 5,0 : 2,0 Leubnitzer SV 1998 II 308 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Büchner, Günter 528 2,0 

 
1,0 2,0 530 Jurich, Karin 

 

 
Marquardt, Wolfgang (E1) 529 4,0 1,0 

 
0,0 437 Pokorny, Sybille 

 

 
Liebeskind, Dieter 517 2,0 1,0 

 
2,0 495 Täubert, Karl-Heinz 

 

 
Hörl, Günther (E1) 499 1,0 

 
1,0 3,0 515 Flemming, Ronny 

 

 
Schubert, Frank 544 2,0 1,0 

 
2,0 513 Enders, Patrick 

 

  
2617 11,0 3,0 2,0 9,0 2490 

  
307 MKN-ERL 4,0 : 3,0 SSV Bad Brambach 307 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Möckel, Toni 485 2,0 

 
1,0 2,0 527 Gundersdorff, Wolfgang 

 

 
Stark, Sandra 445 2,0 1,0 

 
0,0 80 Stolle, Peter a 

      
2,0 341 Wieczorek, Thomas e 

 
Diercks, Jan 514 2,0 

 
1,0 2,0 522 Klarner, Stefan 

 

 
Stark, Ina 559 3,5 1,0 

 
0,5 506 Leicht, Fredo 

 

 
Uebel, Klaus-Jürgen 488 2,0 

 
1,0 2,0 512 Grund, Wolfgang 

 

  
2491 11,5 2,0 3,0 8,5 2488 

  
T. Wieczorek für P. Stolle nach 30 Wurf 

309 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 1,0 : 6,0 Elsterberger KV 95 I 309 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Eckstein, Jürgen 510 2,0 

 
1,0 2,0 544 Krieglstein, Ronny 

 

 
Kelz, Jürgen 496 1,0 

 
1,0 3,0 516 Kluwe, Steffen 

 

 
Männel, Matthias 467 1,0 

 
1,0 3,0 493 Ludwig, Günther 

 

 
Ottiger, Frank 532 3,0 1,0 

 
1,0 489 Wittig, Marco (E2) 

 

 
Schmidt, Klaus 520 1,0 

 
1,0 3,0 522 Drechsler, Lutz (E1) 

 

  
2525 8,0 1,0 4,0 12,0 2564 

  


